Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2018    № 158
п. Чегдомын

О внесении изменений  в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 22.07.2013 г. № 723 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения».

На основании государственной регистрации права от 13.02.2018 г. № 1002:27/020/2018-2), распоряжения администрации  района № 71-р от 29.03.2018 года «О принятии в казну Верхнебуреинского муниципального района автомобильной дороги «п. Лиственный – Адникан – Эльга»,  администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденным постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 22.07.2013 № 723 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения», изложив его в новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Лещука  А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                        П. Ф. Титков

	Приложение

к постановлению                                                                администрации района
от 09.04.2018  № 158

«Утвержден постановлением                                                                                     администрации района                                                                           от 22.07.2013 г. № 723

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения

	№ п/п
	Категория
дороги
	Наименование дороги
	Общая протяженность
(километры)
	в том числе:

	с усовершенствованным покрытием
	с гравийным грунтовым
и прочим покрытием
	автозимники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	3,607 км –
4 категория,
69,94–5 категория
	р.п.Чегдомын-
пос. Шахтинский
	73,547
	0,667
	72,88
	0

	2.
	65км- 4 категория
25км- 5 категория
	пос. Шахтинский – р.п. Софийск
	90,0
	0
	90,0
	0

	3.
	4
	п.Тырма – с. Аланап
	11,979
	0
	11,979
	0

	4.
	4
	п. Лиственный – Адникан – Эльга
	59,750
	0
	59,750

	Итого по Верхнебуреинскому муниципальному району
	235,276
	0,667
	234,609
	0

                                                                                                                                                                                                             «